N 2a giornata attivita Propaganda
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Dolo, Domenica 17/02/2013 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

FAVARO ROSSANA
POZZ| DESIRE'
MANENTE ARIANNA

DE GIROLAMO MARTINA
BERGAMO MARGHERITA
PAGAN MICHELA
TUZZATO SARA
ZANIBELLATO GIULIA
ARTUSO CARLOTTA

O~NO A WNR
NFPNMNNNR R PRP PR
WNUONDEREOWN

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2002
2002
2004
2004
2002
2004
2004
2004
2004

Foglion. 1
17/02/2013

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

Tempo

00:40.9
00:43.0
00:43.6
00:47.1
00:47.2
00:53.3
00:58.5
01:02.0
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

